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Obrotowy fotelik
samochodowy LOGOS
Isofix 0-36 kg RED
Cena 820,00 zł

Cena poprzednia 943,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 4 dni robocze

Producent COLETTO

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
LOGOS isofix 0-36 kg

Ten elegancki i bezpieczny fotelik przeznaczony jest dla dzieci już od pierwszych dni życia do 12 lat
(0-36kg). Funkcja obrotu o 360 stopni umożliwia obrócenie fotelika w kierunku drzwi samochodu i wygodne
wkładanie oraz wyjmowanie Twojej pociechy. JEDNĄ RĘKĄ ustawisz fotelik przodem bądź tyłem do kierunku
jazdy, bez konieczności jego demontażu
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Logos isofix umożliwia przewożenie dziecka tyłem do kierunku jazdy aż do 18 kg, co zapewnia rozkład sił
podczas wypadku na znaczenie większą powierzchnię ciała dziecka i skutkuje aż 5-krotnie mniejszym
ryzykiem odniesienia obrażeń podczas zderzenia czołowego.
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Płynna regulacja zagłówka sprawia, że zawsze będzie znajdował się na odpowiedniej wysokości.
Jednocześnie zmienia się również wysokość pasów, zapewniając prawidłowe ułożenie na ramionach i klatce
piersiowej. Specjalna wkładka dla niemowląt szczelnie wypełnia przestrzeń pomiędzy fotelikiem a ciałem
dziecka i nie zostawia wolnej przestrzeni. Dzięki temu nasza pociecha jest stabilnie przytrzymywana
wewnątrz fotelika, a po osiągnięciu 60 cm wzrostu lub/i 13 kg można ją wyjąć, by zagwarantować więcej
miejsca. Dodatkową jej zaletą jest to, że poszczególne elementy można odpiąć oddzielnie - przykładowo
zdemontować boczki i zagłówek poduszki, zostawiając wypłycenie. Dzięki temu grubszy sweterek lub kurtka nie
będą problemem przy zapinaniu maluszka.
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Skorupa fotelika Logos isofix jest wentylowana, dzięki czemu dziecko mniej się poci podczas podróży w
upalne dni. Tę samą funkcję spełnia specjalny materiał bąbelkowy na siedzisku.
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Miękkie i wygodne wnętrze, duże wychylenie oraz regulowany zagłówek dopełniają obrazu Logos isofix
jako fotelika idealnego na bliższe i dalsze podróże.

 

fotelik przeznaczony dla dzieci od 0 do 36 kg (od urodzenie do 12 lat), grupa 0+,1, 2, 3
funkcja OBROTU 360 stopni
możliwość przewożenia dziecka tyłem do kierunku jazdy do 18 kg
montaż za pomocą systemu Isofix i pasa kotwiczącego Top tether 
Nowość - wentylowana skorupa fotelika, zapewniająca maksymalny komfort podczas upalnych dni i
ograniczająca pocenie się dziecka do minimum
obszerny, regulowany zagłówek chroniący główkę dziecka
5 punktowa uprząż  pasów bezpieczeństwa, z miękkimi ochraniaczami, pokryte od strony ramion
materiałem zapobiegającym spadanie szelek uprzęży z ramienia dziecka
optymalnie duże wychylenie tyłem do kierunku jazdy
ilość pozycji wychylenia: 4 tyłem, 4 przodem
zdejmowana tapicerka do prania (30 stopni)
"bubble seat" - bąbelki na siedzisku zapewniające odpowiednia cyrkulację powietrza i zapobiegające
poceniu
tkaniny wolne od szkodliwych substancji 
zakryty regulator pasa krokowego
przyjemna w dotyku, miękka tkanina
dodatkowa wkładka dla najmłodszych szczelnie wypełnia przestrzeń pomiędzy fotelikiem a ciałem
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dziecka i nie zostawia wolnej przestrzeni. Dzięki temu nasza pociecha jest stabilnie przytrzymywana
wewnątrz fotelika.
zintegrowany system Isofix 
fotelik przeszedł test zderzeniowy sprawdzający zgodność z normą ECE R44/04. 
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